8 GERAIS BELÉM, TERÇA-FEIRA, 15 DE JULHO DE 2025

 MINISTÉRIO PÚBLICO DO
ESTADO DO PARÁ

AVISO DE LICITAÇÃO
Modalidade: Pregão Eletrônico nº 034/2025-
MPPA
Nº no Comprasgov e PNCP: 90034/2025
Nº do Processo: 114975/2025
Objeto: Serviços de conexão à internet para
Unidades do Ministério Público do Estado do
Pará (MPPA).
Valor da Contratação: R$ 1.271.154,00 (um
milhão, duzentos e setenta e um mil, cento e
cinquenta e quatro reais , para 60 MESES).
Entrega do Edital: https://www.gov.br/com-
pras/pt-br/ ou https://www.mppa.mp.br/are-
as/transparencia/licitacoes/licitacoes.htm.
UASG: 925980.
Local de Abertura: https://www.gov.br/com-
pras/pt-br/.
Data da Abertura: 29/07/2025.
Hora da Abertura: 09:00h (nove horas) – HO-
RÁRIO DE BRASÍLIA
Responsável pelo certame: Angelo Nazareno
Costa Barbosa.
Ordenador de Despesa: ALEXANDRE
MARCUS FONSECA TOURINHO, Procu-
rador-Geral de Justiça.

 MINISTÉRIO PÚBLICO DO
ESTADO DO PARÁ

AVISO DE LICITAÇÃO
Modalidade: Pregão Eletrônico nº 035/2025-
MPPA
Nº no Comprasgov e PNCP: 90035/2025
Nº do Processo: 134108/2024
Objeto: contratação de serviços de manutenção
preventiva e corretiva de impressoras, confor-
me condições, quantidades e exigências estabe-
lecidas no Edital e seus anexos.
Valor: R$ 519.000,00 (quinhentos e dezenove
mil reais).
Entrega do Edital: https://www.gov.br/com-
pras/pt-br/ ou https://www.mppa.mp.br/are-
as/transparencia/licitacoes/licitacoes.htm.
UASG: 925980.
Local de Abertura: https://www.gov.br/com-
pras/pt-br/.
Data da Abertura: 30/07/2025.
Hora da Abertura: 09:00h (nove horas) – HO-
RÁRIO DE BRASÍLIA.
Responsável pelo certame: Emanuel Tadeu
Coutinho Machado.
Ordenador de Despesa: Alexandre Marcus
Fonseca Tourinho, Procurador-Geral de
Justiça.

SOLICITAÇÃO DE LICENÇA DE OPERAÇÃO
O SAID COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA,
CNPJ 27.015.022/0001-81, torna público que
solicitou junto a SEMMA-Ananindeua a sua Licença
de Operação (LO), Protocolo nº 2025/14000165, com
Atividade a ser Licenciada: Comércio Atacadista de
Artigos do Vestuário e Acessórios, Exceto Profissionais
e de Segurança, estando localizado no ST G, Lote 1,
QD 10, s/n, Distrito Industrial, Ananindeua-Pará.

RECEBIMENTO DE LICENÇA DE OUTORGA
O SAID COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA,
CNPJ 27.015.022/0001-81, torna público
que recebeu da Secretaria de Estado de Meio
Ambiente e Sustentabilidade (SEMAS/PA) a
sua Declaração de Dispensa de Outorga nº
DDO-2025/001239-S, Processo nº 3934/2025,
estando localizado no ST G, Lote 1, QD 10, s/n,
Distrito Industrial, Ananindeua-Pará.

   PREFEITURA MUNICIPAL DE CURIONÓPOLIS
SECRETARIA MUNICIPAL DE PRODUÇÃO RURAL

AVISO DE LICITAÇÃO
MODALIDADE: Pregão Eletrônico Nº 9.2025-041-PMC-
TIPO: Menor Preço por Item-OBJETO: aquisição de
tratores agrícolas com grades aradoras para atender as
demandas da Secretaria Municipal de Produção Rural
do município de Curionópolis-DATA RECEBIMENTO
PROPOSTAS: 05 de agosto de 2025. HORA: 09:00 hs.
O edital está disponível aos interessados pelo site www.
curionópolis.pa.gov.br e www.portaldecompraspublicas.
com.br–Curionópolis, 15 de julho de 2025–Daniel de
Jesus Macedo–Pregoeiro.

 PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCORDIA DO PARÁ
ERRATA

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 9/2025-014PMCP
OBJETO: A prefeitura Municipal de Concórdia do
Pará, por intermédio da autoridade que abaixo
subscreve, vem comunicar aos interessados e
tornar público a seguinte errata: No aviso de
licitação na modalidade Pregão para Registro de
Preços nº que veio a público no dia 11 de julho e
2025: onde se lê: “Fica designada a sessão pública
para a data: 24/07/2025 às 09:00h, horário de
Brasília”. Leia-se, fica designada a sessão pública
para a data 25/06/2025 às 9h00”, horário de
Brasília; Local: www.portaldecompraspublicas.com.
br; Informações em: pregoeiropmcp@gmail.com.

Antônio Adrielson dos Santos Carvalho
Pregoeiro Municipal

Norte Distribuidora IND e COM de Matérias de
Construção LTDA, CNPJ 35.762.907/0001-72 Pass. Santa
Maria, 92, Marambaia, torna público que recebeu da SEMMA
a LO nº 106/2025 p/ Com. atac. de mat. de constr. em geral
e fab. de prod. quím. org. não especif., vál. até 16/05/2029.

   ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASIL NOVO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO, PREGÃO ELETRÔNICO

SRP N° 011/2025 FMS
Processado o Pregão Eletrônico n° 011/2025 FMS,
dentro das normas da legislação em vigor e após as
devidas informações fornecidas pelo Pregoeiro, bem como
após a análise da Ata da Sessão e demais documentos
que compõe o processo, informa a Homologação do
procedimento licitatório em epigrafe, objeto: Registro
de Preços para contratação de empresa especializada
no Fornecimento de combustíveis, destinado a atender
todos os setores vinculados ao Fundo Municipal de
Saúde de Brasil Novo, empresa: POSTO TRADICAO LTDA
- 28.129.928/0001-90. Item 1,2 E 3, no valor Global:
1.060.145,00 (Hum milhão, sessenta e cento e quarenta e
cinco reais). Brasil Novo, PA, 08 de julho de 2025.
EXTRATO DE CONTRATO – PREGÃO ELETRÔNICO
SRP Nº 010/2025 – FMS CONTRATANTE – PREFEITURA
MUNICIPAL DE BRASIL NOVO/FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE, CONTRATADA: MOTOK MOTOS COMERCIO DE
PECAS E SERVICOS LTDA, CNPJ: 60.527.130/0001-09,
Contrato Administrativo nº. 037/2025 FMS, no valor de R$
42.000,00 (Quarenta e dois mil reais). Objeto: Contratação
de empresa do ramo pertinente, com para o fornecimento
de carro, moto e ar condicionado para atender o orçamento
remanescente da proposta nº 11283.607000/1240-01
do Ministério da Saúde. Unidade Orçamentária: 2.011
– Programa Melhor em Casa, Classificação econômica:
4.4.90.52.00 Equipamentos e Material Permanente. Prazo
de vigência: 12 (doze) meses, Assinatura do contrato
10/07/2025. Brasil Novo/PA.
EXTRATO DE CONTRATO – PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 011/2025 – FMS CONTRATANTE – PREFEITURA
MUNICIPAL DE BRASIL NOVO/FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE, CONTRATADA: POSTO TRADICAO LTDA, CNPJ:
28.129.928/0001-90, Contrato Administrativo nº.
038/2025 FMS, no valor de R$ 974.440,00 (Novecentos
e setenta e quatro mil e quatrocentos e quarenta reais).
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de
combustíveis, para atender todos os setores do Fundo
Municipal de Saúde de Brasil Novo, Dotação Orçamentaria:
2.005 Manutenção do Programa Saúde na Escola;
2.006 Manutenção do Programa Agentes; 2.007 Piso da
Atenção Primária – PAP; 2.008 Manutenção do Programa
Saúde Bucal; 2.010 Manutenção do PAB – ESTADUAL;
2.011 Programa Melhor em Casa; 2.019 Manutenção
das Atividades do Samu; 2.020 Manutenção da Média
Complexidade; 2.021 Manutenção da Vigilância Sanitária;
2.022 Manutenção da Vigilância em Saúde; 2.023
Manutenção da Secretaria Municipal de Saúde; 2.024
Manutenção do Conselho Municipal de Saúde. Classificação
econômica: 3.3.90.30.00 Material de Consumo. Prazo de
vigência da contratação é de 12 (doze) meses a partir da
assinatura do contrato 10/07/2025. Brasil Novo/PA.

ELYSSON LEONARDE KLOSS
Secretário Municipal de Saúde

   SINDICATO DOS PROFISSIONAIS DO
MAGISTÉRIO DE PARAGOMINAS - SINPEMP

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 07/2025
Assembleia Geral Extraordinária

O Presidente do Sindicato dos Profissionais do Magistério
de Paragominas – SINPEMP, no uso de suas atribuições
estatutárias, e com fundamento nos Artigos 20 e 89 do
Estatuto Social, CONVOCA todos os associados efetivos,
devidamente filiados, para participarem da Assembleia
Geral Extraordinária – AGE, a ser realizada em
modalidade: Presencial, no dia 02 de agosto de 2025 às
08h30 em primeira chamada e, não havendo quórum,
às 9h em segunda chamada, com qualquer número de
presentes.
A assembleia ocorrerá na sede administrativa do
SINPEMP, situada na Rua Nossa Senhora Aparecida nº
203, Bairro Célio Miranda, Paragominas-PA, CEP 68625-
510.
informa-se que o SINPEMP representa a categoria dos
PROFISSIONAIS DO MAGISTÉRIO PÚBLICO MUNICIPAL,
com base territorial no MUNICÍPIO DE PARAGOMINAS,
no ESTADO DO PARÁ.
Ordem do Dia:
1. Reforma parcial do Estatuto do SINPEMP, com
inclusão, alteração e revogação de dispositivos
estatutários, especialmente sobre:
a. Carência mínima de filiação para votar e ser votado;
b. Limitação do direito a voto e elegibilidade apenas aos
professores efetivos;
c. Atualização de dispositivo que tratam da
representatividade e governança sindical.
d. Processos eleitorais organizado pelo sindicato
e. Regulamentação da remuneração de dirigentes
sindicais licenciados para mandato classista, em caso de
ausência ou redução de pagamento pela Administração
Pública e
f. Demais assuntos de interesse da categoria.

Paragominas-PA, 1 de julho de 2025.
Ednaldo Colares da Silva
Presidente do SINPEMP

   CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Origem: Pregão Eletrônico nº 014/2025-SRP-CMM.
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA A CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
PUBLICAÇÃO DE EDITAIS, CONTRATOS, HOMOLOGAÇÃO,
EXTRATOS E OUTROS QUE SE FIZEREM NECESSÁRIOS
NOS JORNAIS DE GRANDE CIRCULAÇÃO E IMPRENSA
OFICIAL, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA CÂMARA
MUNICIPAL DE MOJU/PA. HOMOLOGADO A EMPRESA:
GLEIBSON DE SOUSA GONÇALVES & CIA LTDA, CNPJ:
04.959.897/0001-36.
VALOR TOTAL: R$ 255.276,00 (duzentos e cinquenta e
cinco mil duzentos e setenta e seis reais)
Data de Homologação: 09/07/2025

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Contratante: Câmara Municipal de Moju/PA.
Origem: Pregão Eletrônico Nº 014/2025-SRP-CMM.
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA A CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
PUBLICAÇÃO DE EDITAIS, CONTRATOS, HOMOLOGAÇÃO,
EXTRATOS E OUTROS QUE SE FIZEREM NECESSÁRIOS
NOS JORNAIS DE GRANDE CIRCULAÇÃO E IMPRENSA
OFICIAL, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA CÂMARA
MUNICIPAL DE MOJU/PA.
Prazo de Vigência da Ata de Registro de Preços: 12
(doze) meses. Data da Assinatura: 09/07/2025.
Empresa: GLEIBSON DE SOUSA GONÇALVES & CIA
LTDA, CNPJ: 04.959.897/0001-36.
VALOR TOTAL: R$ 255.276,00

EXTRATOS DE CONTRATOS
Contratante: Câmara Municipal de Moju/PA.
Origem: Pregão Eletrônico Nº 014/2025-SRP-CMM.
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA A CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
PUBLICAÇÃO DE EDITAIS, CONTRATOS, HOMOLOGAÇÃO,
EXTRATOS E OUTROS QUE SE FIZEREM NECESSÁRIOS
NOS JORNAIS DE GRANDE CIRCULAÇÃO E IMPRENSA
OFICIAL, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA CÂMARA
MUNICIPAL DE MOJU/PA.
Contratada: GLEIBSON DE SOUSA GONÇALVES & CIA
LTDA, CNPJ: 04.959.897/0001-36.
VALOR TOTAL: R$ 255.276,00. Prazo de Vigência dos
contratos: 12 (doze) meses.

EDEVAL PEREIRA BARRA
PRESIDENTE DA CÂMARA

   EDITAL INDICAÇÃO MESAS COLETORAS
CONSTITUIDAS DA  ELEIÇÃO DO SHRBS-PA

O Presidente do SINDICATO DE HOTÉIS, RESTAURANTES,
BARES E SIMILARES DO ESTADO DO PARÁ CNPJ Nº
04.360.632/0001-17 com sede na Av. Generalíssimo
Deodoro, 404, CEP 66.055-240 – Belém-PA, na forma
da Seção VIII  art. 37, do Estatuto Social. Pelo presente
Edital , indica que haverá 01 (uma) mesa coletora para
a eleição do período 2026-2030  que funcionará no
dia  25/07/2025 das 09:00 hs as 15:00 hs, conforme
informado no edital publicado no jornal Amazonia do dia
04/07/2025 que ocorrerá em cumprimento de clausulas
previstas no estatuto da entidade. a mesa funcionará no
endereço Rua Diogo Moia, 1385 sala 201 Cep. 66.060-
140 – Umarizal – Belem-PA.

Belém, 15 de julho de 2025.
Fabio Humberto Faria de Menezes

Presidente do SHRBS-PA

   AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico Nº 90006/2025- UASG 160081 Nº Processo:

64626001614202509.
Objeto: Eventual aquisição de material de expediente, higiene e
limpeza, proteção e segurança, copa e cozinha, acondicionamento e
embalagem e elétrico e eletrônico em proveito do 23ºEsquadrão de
Cavalaria de Selva. Total de Itens Licitados: 230.
Edital: 15/07/2025 das 08h00 às12h00 e das 13h30 às16h30.
Endereço: Av. Dos Amazonidas, S/nr, Vila Permanente- Tucuruí/PA, ou
https://www.gov.br/compras/edital/160081-5-90006-2025.
Entrega das Propostas: a partir de 15/07/2025 às 08h00 no site
www.gov.br/compras.  Abertura das Propostas: 25/07/2025às
09h00 no site www.gov.br/compras.

GABRIEL DONDEO LIMA - Ordenador de Despesas

   PREFEITURA MUNICIPAL DE URUARÁ
AVISO DE LICITAÇÃO

Publica Pregão Eletrônico Nº 9.2025-00037 Processo
Administrativo Nº 920250037 OBJETO: Contratação de
empresa para fornecimento de uniformes e materiais de
uso pessoal para os profissionais agentes comunitários
de saúde – ACS em atendimento a Secretaria Municipal
de Saúde de Uruará. Data da Abertura: 28/07/2025.
Horário 09 horas Local: www.portaldecompraspublicas.
com.br. O edital encontra-se disponível no endereço Rua
15 de novembro nº 526, nos dias úteis, no horário das 08
às 12 horas e portal do TCM/PA.

A empresa PAVMAR CONSTRUTORA LTDA, inscrita
no CNPJ sob o n°. 27.068.652/0001-14 , torna
público que recebeu da SECRETARIA MUNICIPAL DE
MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO
- SEMADE, a Licença de Operação sob o n°
150/2025 para a atividade de CONSTRUÇÃO DE
HABITAÇÃO URBANA , localizada na AVENIDA DOM
ROMUALDO COELHO, QUADRA 402, LOTE 04, VILA
DOS CABANOS, CEP: 68447-000.

MINISTÉRIO PÚBLICO DO
ESTADO DO PARÁ
AVISO DE LICITAÇÃO

Modalidade: Pregão Eletrônico nº 037/2025-
MPPA
Nº no Comprasgov e PNCP: 90037/2025
Nº do Processo: 128309/2025
Objeto: contratação de serviços de manuten-
ções preventiva e corretiva de Catracas de Con-
trole de Acesso, incluindo atualização e instala-
ção do software de Controle de Acesso Ronda
Sênior Sistemas, suporte técnico mensal das
licenças de software vinculadas aos equipamen-
tos, conforme condições, quantidades e exigên-
cias estabelecidas no Edital e seus anexos.
Valor: R$ 142.322,52 (cento e quarenta e dois
mil, trezentos e vinte e dois reais e cinquenta e
dois centavos).
Entrega do Edital: https://www.gov.br/com-
pras/pt-br/ ou https://www.mppa.mp.br/are-
as/transparencia/licitacoes/licitacoes.htm.
UASG: 925980.
Local de Abertura: https://www.gov.br/com-
pras/pt-br/.
Data da Abertura: 30/07/2025.
Hora da Abertura: 09:00h (nove horas) – HO-
RÁRIO DE BRASÍLIA.
Responsável pelo certame: Emanuel Tadeu
Coutinho Machado.
Ordenador de Despesa: Alexandre Marcus
Fonseca Tourinho, Procurador-Geral de
Justiça.

A empresa CIDADE NOVA MOTO PEÇAS LTDA,
CNPJ: 07.314.837/0001-54, torna público que
está requerendo a Secretaria Municipal de Meio
Ambiente-SEMA de Ananindeua a renovação da
Licença de Operação sob o processo de número
202514100234 em 10/07/2025.

   AVISO DE LICITAÇÃO
   A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO
DE PORTO DE MOZ-PA, CNPJ Nº 11.424.241/0001-84,
torna público aos interessados que realizará a licitação na
modalidade: 001-3/2025-FMS. PROCESSO Nº 015/2025-
FMS. OBJETO: SELEÇÃO DE PROPOSTA MAIS VANTAJOSA
PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE Reforma e Manutenção:
U.B.S Domingos Nascimento dos Santos, Rua Fernando
Torres, Bairro do praião (Coordenadas; S 1º44’44.40”  W
52º14’29.702”), U.B.S. Zilma Jardim da Silva, Rua Professora
Maria de Nazaré Félix, Bairro do Cariny (Coordenadas; S
1º45’14.607”  W 52º13’56.859”), Posto de Saúde José Araujo
de Souza, Rua B, Bairro Beata (Coordenadas; S 1º44’39.213”
W 52º13’54.250”), Posto de Saúde Antônio Giminiano Duarte
Souto Filho, Rua da República, Bairro Maturu (Coordenadas:
S 1º45’36.791 W 52º14’06.119”), Hospital Ana Nery, Rua
da República, Bairro Centro (Coordenadas: 1º45’09.17”
W 52º14’23.55”) no Município de Porto de Moz – PA– EM
CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES DO MEMORIAL
DESCRITIVO, ORÇAMENTO, CRONOGRAMA FÍSICO
FINANCEIRO E TERMO DE REFERÊNCIA, PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
DE PORTO DE MOZ. Abertura: 28/07/2025, ÀS 11:00HS.
Informações: E-MAIL:  www.portaldecompraspublicas.com.br.

Porto de Moz-PA, 14 de julho de 2025.
GEOVANI LOPES SOARES

Agente de Contratação

   RODOCAR – COM. DE COMBUST. LTDA., CNPJ:
55.895.485/0001-10, torna público que recebeu da
SEMMA-Tomé-Açu, a LO-Lic. de Operação nº 29/2025
(Ativ.: Posto Revendedor de Combustíveis).

   RAIMUNDO NONATO NOGUEIRA DA COSTA, torna
público que requereu junto à SEMAS/PA, a Licença de
Atividade Rural -LAR para atividade de Bovinocultura do
imóvel Fazendas Mandacarú I e II, através do protocolo
004485/2025, no município de Tomé-Açu/PA

   PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILANDIA
DO NORTE/PA

AVISO DE LICITAÇÃO
Concorrência Eletrônica SRP nº 200005/2025-PMON

  O Município de Ourilândia do Norte/PA, Torna público o Aviso
de Licitação na modalidade Concorrência do tipo Eletrônica
Nº 200005/2025-PMON, do tipo menor preço. Tendo como
objeto a contratação de empresa especializada na prestação
de serviços de engenharia para fornecimento e instalação
de piscina em fibra de vidro, incluindo todos os materiais,
equipamentos, mão de obra e demais serviços necessários,
bem como a construção de área gourmet anexa, composta
por dois banheiros (masc. e fem.), churrasqueira, pia de lavar
louças, cobertura, sistema de escoamento e demais itens que
compõem o ambiente, conforme projeto executivo e memorial
descritivo. Realização sessão Pública: 29/07/2025 às 08:00h,
horário de Brasília. Edital completo estará disponível no site:
https://bllcompras.com/www.ourilandia.pa.gov.br/portal-
da-transparencia/ www.tcm.pa.gov.br - Informações e-mail:
licitacaoourilandiadonortepa@gmail.com.

Júlio Cesar Dairel
Prefeito

CHÁ REVELAÇÃO

Mulher expõe a
traição e viraliza
NATÁLIA KNAK, DO RS, DIZ QUE NÃO HÁ CHANCE DE REATAR COM O EX

Natália Knak publicou nas
redes sociais que não há
possibilidade de reatar o

relacionamento com o ex-com-
panheiro. Ela se pronunciou
após a grande repercussão do
vídeo gravado no interior do
Rio Grande do Sul,  que fez do
“chá revelação de traição” do
marido que viralizou na web.

Segundo Natália, a família do
ex sabia da traição. Na postagem,
ela pediu apoio dos internautas
afirmando que “só quem foi tra-
ída sabe como é confuso, humi-
lhante e devastador”. “A família
dele sabia (sobre traições). Eu
não. Por isso, quero deixar claro:
não vamos voltar. Não depois
de tudo que foi feito, escondido
e sustentado por tanto tempo.
Peço apoio, não julgamentos. Pa-
lavras que acolham, não dedos
apontados”, disse ela.

O CASO
Natália Knak aproveitou

uma reunião de família e expôs
a traição do companheiro. Na
gravação, ela pede para ele ficar
de costas, coloca duas toalhas
de bebê sobre os ombros dele
e inicia a exposição. Ela pontua

  No vídeo, Natália conta para a família sobre filho que o marido teve com a amante

RE
PR

O
D

U
Ç

Ã
O

/R
ED

ES
 S

O
C

IA
IS

que o companheiro tem um fi-
lho com uma amante, que ela
chama de “mulher da zona”.

Segundo ela, os dois já se
relacionavam há um ano. “Eu
espero que agora, na frente de
todo mundo, você fale a ver-
dade, e não a historinha que
você me inventou”, disparou
ela na gravação.

Ao longo do desabafo, Na-

tália ainda mostrou prints de
conversas entre o homem e a
amante. Além disso, disse que
a própria sogra falava mal dela
e a teria chamado de “feia e ba-
gunceira”. (Com informações
do Metrópole)

DA REDAÇÃO

advdp
Realce

		2025-09-25T17:00:24-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE MOCAJUBA:08645099000190